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Notiser, information

Kyrkoval i september
 Söndagen den 21 september 2025 är det 
val i Svenska kyrkan. Mer information kom-
mer i nästa nummer av Kyrknytt.

Mörarps kyrka
söndag 22 juni kl. 14

Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan och 
medverkar i gudstjänsten. Däreft er bjuder vi 

på kaff e och kakor i församlingshemmet.
Dragspelsduo: Annki och Christer

Blomsterlotteri

Välkommen!

Blomster-
gudstjänst Fastighet 

och kyrkogård
 Under våren har vaktmästarna byggt nya 
servicestationer på våra kyrkogårdar med 
plats för redskap, vattenkannor och sopkärl 
och i Mörarp har den gula vaktmästarbyggna-
den klätts med ny panel. Bygglov har beviljats 
för maskinhallen som ska uppföras sydost om 
församlingsgårdens trädgård i Välluv. Bygg-
naden behövs till förvaring av maskiner och 
redskap som används på kyrkogårdarna.

Personalnytt
 Sedan i höstas är 
Håkan Kvist anställd 
som ny kyrkvaktmäs-
tare i Kropps försam-
ling med placering i 
Hässlunda. Håkan 
kommer närmast från 
Kågeröds församling 
där han har arbetat 
som vaktmästare i 
fem år. Innan dess arbetade han hos NSR i 
33 år. Håkan är bosatt i Välluv och bland 
hans fritidsintressen märks ishockey och 
motorcyklar. Han är även ordförande i Hel-
singborgs kaninförening. Dessutom är hela 
Håkans familj engagerade inom brottning 
och driver också ett familjehem.

 Tack till alla som bidrog till att göra våff el-
festen i Mörarp i mars till den fest det blev! 
Det kändes så bra att kunna lämna ett bidrag 
till Acts hjälparbete.

Carina Jönsson Brink, 
samordnare för Act, Kropps församling

Tack! 

Vaktmästarna har deltagit i olika utbildningar.

Skaparverkstaden i Mörarp målade tavlor.

I februari var det biskopsvisitation i kontraktet.

Björkakören sjöng i Kropps kyrka på påskdagen.

Bland annat elkurs, trädbeskärning och textilvård.

Hänt sen Hänt sen sistsist
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Musikkafé
 Söndagen den 1 juni klockan 15 bjuder 
Celestakören på ett musikkafé i Ekebygården 
under ledning av Nathalie Nygren. Det blir 
ett blandat program med ”våra favoriter”, 
somriga sånger och musikkryss.

Lunchservering
 Välkommen på lunch på måndagar i 
Ekebygården och på torsdagar i Mörarps 
församlingshem och i Träff punktens lokaler 
på Lokföraregatan 20 E i Påarp. Luncherna 
inleds med andakt klockan 11.45. Maten 
består av husmanskost och kostar 60 kronor. 
Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.se/
kropp. Vårens sista lunch serveras den 2 juni i 
Ekeby och den 5 juni i Mörarp och Påarp.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 3 juni, 
8 juli och 12 augusti.

Silluncher
 Under sommaren serveras silluncher i våra 
församlingshem. Alla luncher inleds med 
andakt klockan 11.45. På Ekebygården träff as 
vi följande måndagar: den 9 juni då Christel 
Svensson underhåller, den 14 juli då Anna 
Keller sjunger och den 18 augusti då Natha-
lie Nygren sjunger och spelar för oss. 
 I Mörarps församlingshem bjuds vi in till 
sillunch följande torsdagar: den 12 juni då 
Jan Anderson sjunger till ackompanjemang av 
Britt Granström, den 17 juli då Ylva Th älund 
spelar för oss och den 21 augusti då vi får 
höra sångsolisten Ida Jakobsson.
 I Välluvs församlingsgård samlas vi till 
sillunch tisdagen den 22 juli.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Under sommaren kommer eft ermiddags-
kaff e att serveras i Ekeby följande fredagar 
klockan 14: den 13 juni, 4 juli, 25 juli och 
15 augusti. Vid fi nt väder sitter vi på trä-
däcket bakom Ekebygården.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Under sommaren serveras eft ermiddagskaf-
fe i Mörarp följande onsdagar: den 18 juni, 
9 juli, 30 juli och 20 augusti. Vid fi nt väder 

sitter vi på trädäcket bakom församlingshem-
met. Serveringen börjar klockan 14.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 16 torsdagarna den 19 
juni, 24 juli och 4 september.

Grillkväll i Ekeby
 Torsdagen den 19 juni klockan 18 är det 
grillkväll i trädgården bakom Ekebygården. 
Tag med något att grilla så bjuder försam-
lingen på kaff e och kaka. Eft er maten bjuds 
vi på sång av körgruppen Donna voce och 
Carolina Th olanders sångelever.

Eft ermiddagskaff e i Välluv
 Under sommaren kommer vi att servera 
eft ermiddagskaff e i Välluvs församlingsgård 
följande onsdagar klockan 14: den 25 juni, 
16 juli och 27 augusti.

Grillkväll i Mörarp
 Torsdagen den 10 juli klockan 18 är 
det grillkväll på trädäcket bakom Mörarps 
församlingshem. Tag med något att grilla så 
bjuder församlingen på kaff e och kaka. Anna 
Keller sjunger för oss eft er maten.

Öppen kyrka
 Den 27 juli till den 3 augusti bjuder för-
samlingens ideella in till Öppen kyrka i Häss-
lunda och Ekeby kyrkor. Varje dag samlas vi 
till andakt klockan 14. Det blir utställning, 
guidning och kaff eservering.
 I Hässlunda kyrka börjar Öppen kyrka 
med att vi samlas till Musik i sommarkvällen 
söndag 27 juli klockan 18. Vi bjuds då på 
folkmusik komponerad av Blomgrensläkten 
från Hässlunda. Från och med måndag 28 
juli är det öppen kyrka mellan klockan 13 
och 16.
 I Ekeby börjar Öppen kyrka söndagen den 
27 juli klockan 13 och däreft er är kyrkan öp-
pen hela veckan mellan klockan 13 och 16.

Sommarkafé med musik
 Onsdagen den 6 augusti är det dags för 
det traditionella sommarkaféet i trädgården 
vid Mörarps församlingshem. Gästartister 
och unga talanger bjuder tillsammans med 

Carolina och Olof Th olander på ett blandat 
musikprogram. För ackompanjemanget sva-
rar husorkestern på piano, dragspel, trumpet, 
klockspel, trummor och bas.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
även allsång, lotteri, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Grillkväll i Välluv
 Sommarens sista grillkväll äger rum i 
trädgården bakom Välluvs församlingsgård 
torsdagen den 14 augusti klockan 18. Tag 
med något att grilla så bjuder församlingen 
på kaff e och kaka. Mattias Bengtsson med 
pianisten Frank Zintl underhåller eft er maten.

Församlingsutfärd
 Onsdagen den 3 september anordnas en 
utfärd till sydvästra Skåne. Vi kommer att 
besöka Torups slott där guide möter upp och 
berättar om slottet. Vi kommer också att få 
tid att gå en tur i slottsparken. Torups slott är 
inte tillgänglighetsanpassat. Det är tio trapp-
steg upp till foajén och cirka 25 trappsteg i 
två sektioner upp till paradvåningen. Det 
fi nns ingen hiss.
 Eft er besöket på Torups slott åker vi 
vidare till Tegelberga golfrestaurang, ”Goose-
bumps”, mellan Svedala och Trelleborg. Där 
avnjuter vi en god lunch innan vidare färd 
till Fru Alstad kyrka som ligger i Anderslövs 
församling. Fru Alstad som kallas ”Slättens 
Notre Dame” är en gammal pilgrimskyrka. 
Från Fru Alstad går färden vidare till Hal-
longården mellan Trelleborg och Vellinge. På 
Hallongården dricker vi eft ermiddagskaff e 
och besöker gårdsbutiken. 

 Avresa sker från Ekeby kyrka klockan 8.30, 
från Mörarps församlingshem klockan 8.45 



9Kyrknytt 2025 nr. 2

Sommarens kalender

Varje vecka: 
Tisdagar:
 Bordsmässa och enkel frukost kl. 9.
 Ekebygården.

Vissa onsdagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem 18/6, 9/7, 30/7, 20/8.
 Välluvs församlingsgård 25/6, 16/7, 27/8.

Vissa fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården 13/6, 4/7, 25/7, 15/8.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

och från Påarps station klockan 9. Beräknad 
hemkomst mellan klockan 18 och 18.30. 
Kostnad för utfärden är 395 kronor och 
betalas på bussen vid hemresan kontant eller 
via swish. Alla boende i Kropps församling 
som är medlemmar i Svenska kyrkan är väl-
komna att anmäla sig till utfärden senast den 
6 augusti på telefon 042-717 00. Ange var du 
vill stiga ombord på bussen, matallergier och 
telefonnummer till en anhörig eller god vän.

Vandringsgrupp
 Välkommen att vandra med oss på olika 
platser i Skåne. En lördag per termin ger vi 
oss ut på en vandring någonstans i Skåne. 
Vi går i långsam takt med fl era stopp för 
andakt, vila och mat. Vandringen är cirka en 
till två mil. För anmälan och mer informa-
tion kontakta Marie Persson, telefon 042-717 
66, marie.e.persson@svenskakyrkan.se eller 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35, maria.
dahlman@svenskakyrkan.se

Stavgång i Mörarp
 Vårens sista stavgång blir den 15 maj. Eft er 
sommaruppehållet träff as vi igen onsdagen 
den 10 september klockan 10 på parkerings-
platsen vid Mörarps församlingshem.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Seniorgymnastiken som leds av Ulla 
Krüger avslutar vårterminen den 12 maj. 
Vi träff as igen måndagen den 8 september 
klockan 10 i Mörarps församlingshem.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt med 
stopp för andakt, vila och mat. Vandringen 
är cirka sex kilometer. Medtag matsäck. Se 
predikoturerna i Helsingborgs Dagblad och 
www.svenskakyrkan.se/kropp för datum och 
samlingsplats.

Bordsmässa
 Varje tisdag morgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Präst på Väla 
 På onsdagar klockan 12–14 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko.

  JUNI
1 söndag Musikkafé kl. 15.
  Ekebygården.

2 måndag Lunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

5 torsdag Lunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.
  
  Lunch och andakt kl. 11.45.
  Träff punkten i Påarp.

9 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

12 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

19 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

  JULI
8 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

10 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Mörarps församlingshems trädäck.

14 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

17 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

22 tisdag Sillunch kl. 11.45.
  Välluvs församlingsgård.

24 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

27 söndag Öppen kyrka börjar.
  Ekeby kyrka kl. 13–16.
  Hässlunda kyrka kl. 18.

  AUGUSTI
6 onsdag Sommarkafé med musik kl. 18.30.
  Mörarps församlingshems trädgård.

12 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

14 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Välluvs församlingsgårds trädgård.

18 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

21 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

Trädgrenar blir till fl is som återanvänds. 
Vaktmästarna i arbete. Foto: Pia Wremerth Welin

Kyrkans kvällsgrupp samlade 
många till kafé i Mörarp.

Hänt sen Hänt sen sistsist


